

# **Alni Holding ApS**

**Skovvangen 36, 2920 Charlottenlund**

**CVR-nr. 35 65 70 53**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2022.

---

Allan Nissen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance                                          | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10          |
| Noter                                            | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Alni Holding ApS  
Skovvangen 36  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 35 65 70 53  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
8. regnskabsår

### Direktion

Allan Nissen

### Revisor

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele samt investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.626 kr. mod -9.126 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122.031 kr. mod 96.338 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2021</u>    | <u>2020</u>    |
|-----------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-10.626</b> | <b>-9.126</b>  |
| Andre finansielle indtægter             | 134.591        | 130.940        |
| Øvrige finansielle omkostninger         | <u>-1.934</u>  | <u>-25.476</u> |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>122.031</b> | <b>96.338</b>  |
| Skat af årets resultat                  | <u>0</u>       | <u>0</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>122.031</b> | <b>96.338</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret               | 114.400        | 113.000        |
| Overføres til overført resultat         | 7.631          | 0              |
| Disponeret fra overført resultat        | <u>0</u>       | <u>-16.662</u> |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>122.031</b> | <b>96.338</b>  |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                      |  |                       |                       |
|-------------------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                         |  | <u>2021</u>           | <u>2020</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |  |                       |                       |
| Andre værdipapirer og kapitalandele |  | <u>260.000</u>        | <u>260.000</u>        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt     |  | <u>260.000</u>        | <u>260.000</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>          |  | <b><u>260.000</u></b> | <b><u>260.000</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |  |                       |                       |
| Tilgodehavende selskabsskat         |  | 16.500                | 0                     |
| Andre tilgodehavender               |  | <u>10</u>             | <u>10</u>             |
| Tilgodehavender i alt               |  | <u>16.510</u>         | <u>10</u>             |
| Andre værdipapirer og kapitalandele |  | <u>680.347</u>        | <u>620.940</u>        |
| Værdipapirer i alt                  |  | <u>680.347</u>        | <u>620.940</u>        |
| Likvide beholdninger                |  | <u>11.199</u>         | <u>13.531</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      |  | <b><u>708.056</u></b> | <b><u>634.481</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                |  | <b><u>968.056</u></b> | <b><u>894.481</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                |                |
|------------------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2021</u>    | <u>2020</u>    |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat                        | 709.510        | 701.879        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 114.400        | 113.000        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>873.910</b> | <b>864.879</b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.000          | 8.125          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 85.146         | 21.477         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 94.146         | 29.602         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>94.146</b>  | <b>29.602</b>  |
| <br><b>Passiver i alt</b>                | <b>968.056</b> | <b>894.481</b> |

### 1 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

|                                          | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>   |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 50.000                    | 701.879                  | 113.000                                    | 864.879        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -113.000                                   | -113.000       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 7.631                    | 114.400                                    | 122.031        |
|                                          | <b>50.000</b>             | <b>709.510</b>           | <b>114.400</b>                             | <b>873.910</b> |

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

|                                                             | <b>Børsnoterede<br/>aktier</b> |
|-------------------------------------------------------------|--------------------------------|
| Dagsværdi ultimo                                            | 680.347                        |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 59.591                         |